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Dezember 2025
Unsere Topangebote für Sie gültig vom 29.11.25 - 13.12.25

Obere Apotheke am Günzburger Markt
Marktplatz 7, 89312 Günzburg

Telefon: 08221 / 80 25

E-Mail: obere@kompetenzapotheken.de

Mo. - Fr.: 8 - 18 Uhr, Sa.: 9 - 12:30 Uhr

Apotheke im Ärztehaus
Lindenallee 4, 89312 Günzburg

Telefon: 08221 / 36 74 30

E-Mail: aerztehaus@kompetenzapotheken.de

Mo. - Fr.: 8 - 18 Uhr, Sa.: geschlossen

Apotheke am Stadtbach
Am Stadtbach 19, 89312 Günzburg

Telefon: 08221 / 204 18 28

E-Mail: stadtbach@kompetenzapotheken.de

Mo. – Fr.: 8 – 19 Uhr, Sa: 9 – 12.30 Uhr € 4,78nur

Aciclovir Ratiopharm ® Lippen- 
herpescreme * 2 g (10 g = 23,90 €)

*Teilnahmebedingungen: Teilnehmen kann jede 

volljährige Person, ausgeschlossen sind Mitarbeiter/ 

-innen der Kompetenzapotheken in Günzburg. Die 

Teilnahme mit gefälschten Identitäten oder mit Iden-

titäten von Dritten ist nicht erlaubt. Teilnahmeschluss 

ist der 31.01.2026. 

Der Gewinner wird danach unter allen teilnahmebe-

rechtigten Teilnehmern per Zufallsprinzip ermittelt 

und von uns kontaktiert. Der Gewinn wird vor Ort in 

Günzburg ausgegeben. Der Gewinner oder die Ge-

winnerin stimmt der Veröffentlichung eines Fotos der 

Gewinnübergabe zu!

APP GEWINNSPIEL*
Gewinnen Sie 1 nagelneues iPad Air. Verlost 

wird unter allen registrierten Kompe-

tenzapotheken-App-Nutzern im 

Aktionszeitraum vom 17. Nov 2025 bis 

31. Jan 2026. Teilnahmebedingung: 

App unter KOMPETENZAPOTHEKEN.DE 
downloaden und registrieren. Fertig.

APP ADVENTSKALENDER
Hinter 24 Türchen warten starke 

Angebote, jeweils gültig für einen Tag. 

Machen Sie mit und erhalten 

Sie himmlische Rabatte. 

Nur online in unserer App.

** ab einem Mindesteinkauf von 30 Euro. Gutschein kann nicht 

in bar ausbezahlt, auf verschreibungspflichtige Arzneimittel oder 

Rezeptzuzahlung angewendet, sowie nicht auf bereits 

reduzierte Artikel oder mit anderen Rabatt-

aktionen kombiniert werden.

E-Rezept direkt vom Handy - das kann Jaud auch!

5 Euro Willkommensgutschein** sichern!
Registrieren Sie sich als Kunde in unserem Onlineshop 
oder in unserer App und erhalten sofort 5 € Rabatt auf 
Ihre erste Onlinebestellung.

❶ Kundenkonto anlegen 

❷ Gutschein automatisch erhalten 

❸ Bestellen und direkt sparen! 

Jetzt entdecken und profitieren!

www.kompetenzapotheken.de

Mit unserer Kompetenzapotheken App haben Sie jederzeit Zugriff auf das kom-

plette Sortiment des Online-Shops und können bequem von zu Hause aus be-

stellen. Laden Sie Rezepte hoch, lösen Sie E-Rezepte ein und verwalten Sie Ihr 

persönliches Kundenkonto einfach digital. 

GLEICH AUSPROBIEREN UNTER WWW.KOMPETENZAPOTHEKEN.DE



Unsere Angebote sind mit Preisgarantie! Jeden Monat stellen wir für Sie besondere Angebote zusammen, bei denen Sie noch mehr sparen und somit doppelt profitieren. Wir garantieren 
Ihnen den günstigsten Preis dieser Angebotsartikel. Sollten Sie jedoch innerhalb einer Woche nach Kauf bei uns den Angebotsartikel in einer anderen Apotheke im Landkreis Günzburg 
billiger bekommen, erstatten wir Ihnen die Differenz zum Kaufpreis zurück bzw. bieten Ihnen den Artikel zum reduzierten Preis an (nur gegen Vorlage des Kassenbons). 

Angebote gültig bis 13.12.2025. *Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. **Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen 
Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Nur solange der Vorrat reicht, nur in haushaltsüblichen Mengen. GP–Preisangabe (Preise in Klammern) entsprechend 
dem Grundpreis lt. gesetzlicher Vorgabe. Irrtümer vorbehalten. Produktbilder sind Beispieldarstellungen. Für Druckfehler keine Haftung. i.A. Jan Jaud Apotheker e.K. 

Kreuzworträtsel
Lösungswort

Kompetent, auch im Preis!

Lösungen der Rätsel der letzten Ausgabe: Lösungswort: SCHNEE

Steigern Sie Ihre Geisteskraft mit Gehirnjogging. 

Neben anderen Übungen helfen Sudoku und Kreuzworträtsel dabei, Ihren Geist zu trainieren. Optimal wäre es, sich zweimal pro Tag Zeit 

für verschiedene Denksportaufgaben zu nehmen. Einmal vormittags und einmal nachmittags absolviert, halten diese Aufgaben Ihr Gehirn 

und somit auch Ihren Körper fit.

Sudoku 
Gehirnjogging für Zahlenliebhaber 4 5 6 73für Wortakrobaten 2

Geschenkideen
Bei uns in den Kompetenzapotheken finden Sie viele tolle Angebote  

und Produkte, die Ihren Liebsten garantiert Freude bereiten!

Einfach bei uns bestellen und nach Hause liefern lassen!

shop.kompetenzapotheken.de oder www.kompetenzapotheken.de

€ 19,48nur

Voltaren ® Schmerzgel forte  
23,2 mg/g* 100 g**

€ 12,28nur

Multilind ® Heilsalbe mit Nystatin +  
Zinkoxid * 25 g (100 g = 49,12 €)

€ 8,98nur

GeloRevoice ® Halstabl. 20 St. Lutsch- 
tabl.* diverse Sorten (100 St. = 44,90 €)

€ 3,48nur

Paracetamol Ratiopharm® 500 mg *  
20 Tabletten** (100 St. = 17,40 €)

€ 4,78nur

Aciclovir Ratiopharm ® Lippenherpes-
creme * 2 g (10 g = 23,90 €)

€ 5,48nur

ASS-ratiopharm PROTECT ® 100 mg *  
100 magensaftres. Tabl**

€ 15,28nur

Wick MediNait ® Erkältungssaft *  
90 ml** (100 ml = 16,98 €)

€ 10,78nur

Umckaloabo ® Flüssigkeit zum  
Einnehmen * 20 ml (100 ml = 53,90 €)

 
€ 8,98nur

Rhinospray® plus bei Schnupfen*  
10 ml im Feindosierer (100 ml = 89,80 €)

€ 18,28nur

Curazink®* 50 Hartkapseln  
(100 St. = 36,56 €)

€ 16,78nur

ACC ® akut 600 *  
20 Brausetabletten (100 St. = 83,90 €)

€ 12,78nur

Dobendan® Direkt Flurbiprofen 8,75 mg* 
24 Lutschtabletten (100 St. = 53,25 €)

€ 29,78nur

Omni Biotic 10*  
20 Portionsbeutel à 5 g (100 St. = 148,90 €)

€ 23,28nur

Gesundform ® Gelenk-Tabletten  
60 St (100 St. = 38,80 €)

€ 56,48nur

Orthomol ® immun Granulat *  
30 Beutel (100 St. = 188,27 €)

44,95 €

Multifunktions-Trockenöl 100 ml, 
Huile Prodigieuse® Parfum 15 ml, 
Duschöl 100 ml, Duftkerze 60 g

31,45 €

Belebendes Duschgel 100 ml
Vitalisierendes Duftspray 30 ml
Belebendes Granita-Peeling 150 ml

8,75 €

Hand- und Nagelcreme für tro-
ckene Hände 30 ml, Feuchtigkeits-
spendender Lippenstift 4 g

59,95 €

System Absolute Night Set:
Regenerierende Nachtcreme  
50 ml, Anti Aging Revitalizer 5 ml

26,45 €

Hyaluron-Filler & Elasticity: Straf-
fendes Serum 5 ml, LSF 30 Tages-
creme 20 ml, Nachtcreme 20 ml

24,95 €

Hyaluron-Filler & 3x Effect: Straf-
fendes Serum 5 ml, LSF 30 Tages-
creme 20 ml, Nachtcreme 20 ml

26,45 €

Boost Serum 3 ml, Feuchtigkeits-
Creme 50 ml, LSF 50+ Sonnen-
schutz 3 ml, inkl. Tasche + Proben

36,95 €

Boost Serum 3 ml, Feuchtigkeits-
Creme 50 ml, LSF 50+ Sonnen-
schutz 3 ml, inkl. Tasche + Proben

10,45 €

Avène Intensiv-Handcreme 50 ml, 
Avène reichhaltiger Lippen- 
pflegestift 4 g

16,45 €

CeraVe Porentiefe Reinigung  
2 x 5 ml, CeraVe Anti-Unreinheiten 
Gel 40 ml

87,45 €

Orthomol Beauty
30 Trinkfläschchen + 7 Tages- 
portionen geschenkt

20,95 €

Feuchtigkeitslotion für sehr  
trockene, raue, schuppige Haut 
200 ml, Sensitiv Creme 15 ml

26,45 €

Toleriane Demallergo  
Creme 40 ml, LSF 50+ Sonnen-
schutz 15 ml
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